NVUNICip

/ J4L
C

ESTADO DO PARANA

Oficio n° 1268/2018-GAPRE
Maringá, lOde abril de 2018.

Senhor Presidente,

Considerando os Requerimentos n°s 416, 417, 418, 419, 420, 421,

422, 423, 424 e 425/2018 apresentados pelo Vereador Sidnei Oliveira Telles Filho

para o envio dos organogramas das estruturas administrativas das Secretarias

Municipais de Educaçao: Planejamento e Urbanismo; Assistencia Social e

Cidadania; Cultura; Esportes e Lazer; Fazenda; Gestao; lnovaçâo e

Desenvolvirnento EconOmico; Meio Ambiente e Bern Estar-Animal e de Mobilidade

Urbana, respectivamente, informamos que estâo previstos na Lei Complementar no

1074/2017, alterada pela 1094/2017, que dispOe sobre a estrutura administrativa da

administraçao direta do Poder Executivo.

Atenciosamente,

chIjgosTrevizan F ii ho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelencia o Senhor
MARIO SERGIO VERRI
Presidente em Exercicio da Camara Municipal de Maringá
Nesta